
PX 

CNPJ 44.014.580 0001/41 
RUA: SÃO PEDRO 1661 LOJA 04 SALA 2 

JUAZEIRO DO NORTE -CE 

PROPOSTA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI -CE 

PROPOSTA DE PRECO CONSOLIDADA ” 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.09.06.01/PE/SRP 

PROCESSO Nº 2023.09.01.01/PE 

ART COMERCIO E SERVIÇO LTDA. 
CNPJ 44.014.580/0001-41 
INCRIÇÃO MUNICIPAL: 1574076 
INSCRIÇÃO ESTADUAL:07.029929-3 
RUA SÃO PEDRO 1661 LOJA 04 SALA 2 
CEP:63010010 
FONE 88999159211 
EMAIL: ARTCOMERCIOESERVICOS: 
BANCO INTER 
AG:0001 
C/C:18835090-0 
ART COMERCIO E SERVICOS LTDA 

GMAIL.COM 

INDICADO PARA ASSINATURA DO CONTRATO: 
PROPRIETARIO 
ARTHUR CAMPOS PARENTE 
CPF: 021.000.423.19 
RG:2005002103038 
BRASILEIRO/BRASIL 
SOLTEIRO 
ARTHURPARENTE ARVGGMAIL COM 
RUA HERMOGINES MARTINS N° 140 
BAIRRO GRANIJEITO 
CRATO-CE 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITL, ESTADO DO ceara’ 

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSAO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DALEI N° 8.666/93 E LEI Nº 
10.520/2002, BEM COMO AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES DA MODALIDADE PREGAO ELETRONICO N° 2023.09.06.01/PE/SRP 

DECLARAMOS AINDA, QUE NAO OCORREU FATO QUE NOS IMPECA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITACAO ASSUMIMOS O 
COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER OS PRODUTOS/BENS ESPECIFICAGOES NO ANEXO 1, CASO SEJAMOS VENCEDOR DA 
PRESENTE LICITAÇÃO. 

O OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIGAO DE MOBILIARIO ESCOLAR PERMANENTE PARA AS ESCOLAS 
MUNICIPAIS, SENDO EDUCAGAO INFANTIL, FUNDAMENTAL 1 E 1I, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAGAO DO 
MUNICIPIO DE MAURITICE. 

LOTE Il - MOBILIARIO PARA REFEITORIO ESCOLAR 

TTEM | ESPECIFICAGOES TUNTDADE | MARCA | QUANTI | VALOR UNT VALOR TOTAL 

1 CONJUNTO REFEITÓRIO: UND WR 100 R$ 698,95 R$ 69.895,00 

MESA, REDONDA EM MDF MEDINDO 130X130 
ACABAMENTO EM FITA DE POLIPROPILENO ( / / 
ESPESSURA DE 1SMM. ESTRUTURA, EM AÇO TUBO 
QUATRO PÉS DE 1,5 " ESPESSURA DE 1.2 PINTURA 
EPÓXI PÓ SECADA A ESTUFA PONTEIRAS EM 
POLIPROPILENO INJETADO NA COR PRETA. 

CADEIRA FIXA ASSENTO E ENCOSTO EM MDF 9MM 
BC ESTRUTURA EM TUBO 3/4 PINTURA EPÓXT PÓ 
SECADA A ESTUFA PONTEIRAS EM POLIPROPILENO. 
COR: PRETA. : 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 69.895,00 (SESSENTA E NOVE MIL OITOCENTOS E NOVENTA E CINCO REA!Q% É ‘



ART COMERCTO E SERVIÇO LTDA. 
CNPJ 44.014.580/000 141 
RUA SAO PEDRO 1661 LOJA 04 SALA 2 
CEP:63010010 
FONE 88999159211 
EMAIL: ARTCOMERCIOF 
BANCO INTER 
AG:0001 
C/C:18835090-0 
ART COMERCIO E SERVICOS LTDA 

VICUSF GMANL 

DATA DA ABERTURA:22 DE SETEMBRO DE 2023 

HORA DA ABERTURA: 08:00 HORAS 

PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA/DE ACORDO COM EDITAL E CONTRATO - 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PRECOS: 60 (SESSENTA) DIAS 

DECLARAMOS DE QUE NOS PREGOS OFERTADOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUGAO DO 
FORNECIMENTO REFERENTES A TR!BUTOSy.ENCARGOS SOCIAIS, E DEMAIS ONUS ATINENTES A EXECUGAO DO OBJETO DESTA 

> LICITAGAO. 

DECLARAMOS DE QUE O PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAGAO E QUE SUA PROPOSTA DE PRECO ESTA 
EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO (EDITAL). 3 

JUAZETRO DO NORTE-CE 22 DE SETEMBRO DE 2023 

Assinado de forma digital por ART COMERCIO E 
ART COMERCIO E SERVICO LTDA:44014580000141. - SERVICO LTDA:44014580000141 

Dados: 2023.09.22 10:38:44 -03'00' 
ART COMERCIO E SERVICO LTDA. 
CNPJ 44.014.580/0001-41 
RESPONSAVEL 
ARTHUR CAMPOS PARENTE 
CPF: 021.000.423.19 
RG:2005002103038 
BRASILEIRO 
SOLTEIRO 
PROPRIETARIO 

ARTHUR Assinado de forma digital 
CAMPOS P 
PARENTE:021000 fae opsons 
42319 / 03ms7-0s00” 

o & 
98


